

Advokatfirmaet Jost Jensen, Thomasen & Partnere A/S

Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup
CVR-nr. 28848706

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatfirmaet Jost Jensen, Thomasen & Partnere A/S
Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28848706
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.advodan.dk
E-mail: glostrup@advodan.dk

Bestyrelse

Rolf Burmann Ledertoug, formand
Henrik Bartels Petersen
Poul Jost Jensen
Steen Moesgaard
Torben Thomasen
Karina Lind Bertelsen
Hans Christian Færch

Direktion

Torben Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed fra selskabets kontorer i Glostrup og Taastrup.

Selskabet er kapitalejer i og medlem af advokatkæden ADVODAN, der er en landsdækkende sammenslutning af uafhængige advokatvirksomheder (www.advodan.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.504 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 74.239 t.kr. og en egenkapital på 4.004 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsårets 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.084.851	25.730
Personaleomkostninger	1	(20.228.968)	(20.250)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(370.567)</u>	<u>(982)</u>
Driftsresultat		4.485.316	4.498
Andre finansielle indtægter		28.436	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.752)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		4.500.000	4.500
Skat af årets resultat	3	<u>(995.965)</u>	<u>(1.081)</u>
Årets resultat		<u>3.504.035</u>	<u>3.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>3.504.035</u>	<u>3.419</u>
		<u>3.504.035</u>	<u>3.419</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325.723	383
Indretning af lejede lokaler		581.310	811
Materielle anlægsaktiver	4	907.033	1.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.802	75
Deposita		238.474	198
Finansielle anlægsaktiver	5	325.276	273
Anlægsaktiver		1.232.309	1.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.503.785	4.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.350.000	2.350
Andre tilgodehavender		77.537	0
Tilgodehavende selskabsskat		322.992	0
Periodeafgrænsningsposter		170.705	173
Tilgodehavender		7.425.019	6.668
Likvide beholdninger	6	65.581.550	65.702
Omsætningsaktiver		73.006.569	72.370
Aktiver		74.238.878	73.837

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.504.035	3.419
Egenkapital		4.004.035	3.919
Udskudt skat		382.687	372
Hensatte forpligtelser		382.687	372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.262	95
Skyldig selskabsskat		0	228
Anden gæld	7	69.581.894	69.223
Kortfristede gældsforpligtelser		69.852.156	69.546
Gældsforpligtelser		69.852.156	69.546
Passiver		74.238.878	73.837
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.419.124	3.919.124
Udbetalt ordinært udbytte	0	(3.419.124)	(3.419.124)
Årets resultat	0	3.504.035	3.504.035
Egenkapital ultimo	500.000	3.504.035	4.004.035

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	19.126.097	18.787
Pensioner	657.477	678
Andre omkostninger til social sikring	202.011	201
Andre personaleomkostninger	243.383	584
	20.228.968	20.250
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	31
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2016	2015
	kr.	t.kr.
Bestyrelse	9.803.582	9.043
	9.803.582	9.043
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	370.567	982
	370.567	982
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	984.980	1.336
Ændring af udskudt skat	10.985	(255)
	995.965	1.081

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.449.507	4.708.246
Tilgange	83.681	0
Kostpris ultimo	3.533.188	4.708.246
Af- og nedskrivninger primo	(3.066.723)	(3.897.111)
Årets afskrivninger	(140.742)	(229.825)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.207.465)	(4.126.936)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.723	581.310
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.094	197.756
Tilgange	11.708	40.718
Kostpris ultimo	86.802	238.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.802	238.474

6. Likvide beholdninger

I de likvide beholdninger indgår betroede midler på klientbankkonti med 64.735.902 kr. mod 64.930 t.kr. sidste år. Midlerne er anbragt på særlige klientbankkonti omfattet af reglerne om advokaters pligter med hensyn til behandling af betroede midler.

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.704.872	1.685
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.595.778	810
Feriepengeforpligtelser	1.184.140	1.201
Andre skyldige omkostninger	65.097.104	65.527
	69.581.894	69.223

I posten andre skyldige omkostninger indgår klienttilsvar (betroede midler) med 64.735.902 kr. mod 64.930 t.kr. sidste år, som beskrevet i note 5, hvortil der henvises.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	469.000	459

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse på ca. 469 t.kr. med op til 6 måneders opsigelse.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I regnskabspoten deposita 238.474 kr. indgår værdipapirer med 61.898 kr. Værdipapirer er stillet til sikkerhed for lejeforpligtelser.
